



Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Chicken Nuggets, CN, 0.68 oz.

PRODUCT CODE: 10164780928 GTIN CODE: 00023700038265



Storage Method

Frozen

Cook Method

Bake

Convection

- Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- Utilizes white and dark meat to keep commodity pounds in balance and is also available for Independent Drawdown
- Consistent piece sizes for easy CN portioning and cost control

Ingredients

Chicken, water, whole wheat flour, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), isolated soy protein, contains 2% or less of the following: corn starch, extractives of paprika, extractives of turmeric, garlic powder, maltodextrin, natural flavors, onion powder, salt, sodium phosphates, spice extractives (including extractives of celery seed), spices (including celery seed), yeast extract. Breading set in vegetable oil.

Allergens



Soy



Wheat

CHILD NUTRITION	NUTRITION
3.39 OZ SERVING, About 144 Servings Per Container	
Serving Size 95g	
Amount Per Serving	
Calories	210
Daily Value % *	

Serving suggestions

Serve stand alone or with a dipping sauce.

Storage

SHELF LIFE	STORAGE	TEMP MAX	TEMP MIN
365 Days	Frozen	0 °F	0 °F

Preparation

Bake:

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 8-10 minutes at 400°F from frozen.

Convection:

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 6-8 minutes at 375°F from frozen.

Packaging information

MASTER CASE

Gross Weight	33.0519 lbs
Net Weight	30.6 lbs
Cube	1.7796 ft3

Total Fat	10g	13%
Saturated Fat	2g	10%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	4g	
Monounsaturated Fat	3g	
Cholesterol	45mg	15%
Sodium	440mg	19%
Total Carbohydrate	15g	5%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	0g	0%
Includes	0g Added Sugars	0%
Protein	16g	32%
<hr/>		
Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	20 mg	2%
Iron	2.2 mg	10%
Potassium	170 mg	4%

CN LABEL NUMBERS

NHL 099336

CN STATEMENT

Five 0.68 oz. fully cooked whole grain breaded chunk-shaped chicken patties provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Length	23.5 in
Height	8.375 in
Width	15.625 in
PALLET	
TI	5
HI	8

More about this item

Keep hungry kids happy with Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Chicken Nuggets. Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives, this product will provide you with a delicious lunch menu option.



© 2024 TYSON FOODS, INC. TRADEMARKS AND REGISTERED TRADEMARKS ARE OWNED BY TYSON FOODS, INC. OR ITS SUBSIDIARIES.



GTIN CODE: 00023700035455
LEGACY PRODUCT CODE: 070302-0928
PRODUCT CODE: 10703020928

Tyson® NAE, Fully Cooked, Whole Grain Breaded Golden Crispy Made With Whole Muscle Chicken Breast Filets, 3.75 oz.

- Made from chickens raised with No Antibiotics Ever
- Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives
- Consistent piece sizes to meet CN portioning with an authentic made-from-scratch appearance
- Great Golden Crispy breading profile that is Kid Tested, Kid Approved™
- Made with whole muscle white meat for the same premium bite and texture of whole muscle but without the price
- One 3.75 oz. fully cooked whole grain portioned golden crispy breaded chicken breast filet with rib meat provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103

Ingredients

Boneless, skinless chicken breast with rib meat, whole wheat flour, water, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: dextrose, dried garlic, dried onion, dried yeast, isolated soy protein chicken type flavor (brown sugar, onion powder, yeast extract, maltodextrin, carrot powder, garlic powder, canola oil, spices, citric acid, silicon dioxide (anti-caking agent), paprika extract (color), salt, sodium phosphates, spice, sugar, torula yeast, turmeric extract (color), wheat gluten. Breeding set in vegetable oil.

ALLERGENS

Soy, Wheat

Packaging information

MASTER CASE CUBE	1.4388
GROSS WEIGHT	32.51097 lbs
HEIGHT	11.25
LENGTH	17
NET WEIGHT	30.94
WIDTH	13
PALLET HI	6
TI	8

Storage

SHELF LIFE:	365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:	0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:	0 °F
STORAGE METHOD:	Frozen

Preparation

BAKE:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven Preheat oven to 400°F. Place frozen filets on a baking sheet lined with parchment paper in a single layer. Heat for 18 to 20 minutes.

CONVECTION:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven Preheat oven to 375°F; no steam and low fans. Place frozen filets in a single layer on a baking sheet lined with parchment paper. Heat for 16 to 18 minutes.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 132 Servings Per Container

Serving Size 105g

Amount Per Serving

Calories **200**

	Daily Value % *
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 5g	
Monounsaturated Fat 2.5g	
Cholesterol 45mg	15%
Sodium 290mg	13%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 19g	38%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 1 mg	6%
Potassium 710 mg	15%

CN LABEL NUMBERS

WFS 099210 GRC 099837

CN STATEMENT

One 3.75 oz. fully cooked whole grain portioned golden crispy breaded chicken breast filet with rib meat provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com

Stay in the know! ×



Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Golden Crispy Chicken Patties, CN, 3 oz.

PRODUCT CODE: 10703040928 GTIN CODE: 00023700033895



Storage Method

Frozen

Cook Method

Bake

Convection

Serving suggestions

Serve on a bun with various condiments.

Storage

SHELF LIFE	STORAGE	TEMP MAX	TEMP MIN
270 Days	Frozen	0 °F	0 °F

Preparation

Bake:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 8 - 10 minutes at 400°F from frozen.

Convection:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 6 - 8 minutes at 375°F from frozen.

Packaging information

MASTER CASE

Gross Weight	35.447 lbs
Net Weight	32.82 lbs
Cube	2 ft3
Length	23.5625 in
Height	9.3125 in

- Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- Utilizes white and dark meat to keep commodity pounds in balance and is also available for Independent Drawdown
- Great Golden Crispy breeding profile that is Kid Tested, Kid Approved™
- One 3.00 oz. fully cooked whole grain golden crispy chicken patty fritter provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains, for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Ingredients

Chicken, water, whole wheat flour, textured soy flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), isolated soy protein with less than 2% lecithin, contains 2% or less of the following: brown sugar, canola oil, carrot powder, citric acid, dextrose, dried garlic, dried onion, dried yeast, garlic powder, natural flavor, onion powder, paprika extract (color), salt, spice, sugar, textured soy protein concentrate, torula yeast, turmeric extract (color), vegetable stock (onion, celery, carrot), wheat gluten, yeast extract. Breeding set in vegetable oil.

Allergens



Soy



Wheat

NUTRITION

Nutrition Facts

ABOUT 173 Servings Per Container

Serving Size 85g

Amount Per Serving

Width 15.75 in

PALLET

TI 5

HI 7

More about this item

Keep hungry kids happy with Tyson® Breaded Golden Crispy Chicken Patties. Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives, this commodity eligible product will extend your dollars further and provide you with a delicious lunch menu option.

Calories

240

	Daily Value % *
Total Fat 14g	18%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 6g	
Monounsaturated Fat 4g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 440mg	19%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	28%
VITAMINS AND MINERALS	
Vitamin D 0.1 mcg	0%
Calcium 30 mg	2%
Iron 1.9 mg	10%
Potassium 600mg	15%

CN LABEL NUMBERS

NHL 099622 WFS 099854 GRC 099856

CN STATEMENT

One 3.00 oz. fully cooked whole grain golden crispy chicken pattie fritter provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.



FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
GOLDEN CRISPY
CHICKEN PATTIE FRITTERS-CN

PREPARATION: Chicken patties containing this product are suitable for broiling, baking, pan-frying, or deep-frying. For best results, broil or bake in a preheated oven at 350°F (175°C) for 15-20 minutes. For pan-frying, cook in a preheated skillet with oil over medium heat for 5-7 minutes. For deep-frying, cook in a preheated oil at 350°F (175°C) for 5-7 minutes. Always use caution when handling hot oil. ©2018 Tyson Foods, Inc.

PERFORMANCE: Approximate weight of 100% whole grain flour is 11.25 oz (318g). ©2018 Tyson Foods, Inc.

COMPOSITION: APPROXIMATELY 100% WHOLE GRAIN FLOUR, ENRICHED WITH NIACIN, THIAMINE, RIBOFLAVIN, AND VITAMIN B6. ©2018 Tyson Foods, Inc.

LEFT TO RIGHT: 100% WHOLE GRAIN FLOUR, ENRICHED WITH NIACIN, THIAMINE, RIBOFLAVIN, AND VITAMIN B6. ©2018 Tyson Foods, Inc.



FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
GOLDEN CRISPY
CHICKEN PATTIE FRITTERS-CN

PREPARATION: Chicken patties containing this product are suitable for broiling, baking, pan-frying, or deep-frying. For best results, broil or bake in a preheated oven at 350°F (175°C) for 15-20 minutes. For pan-frying, cook in a preheated skillet with oil over medium heat for 5-7 minutes. For deep-frying, cook in a preheated oil at 350°F (175°C) for 5-7 minutes. Always use caution when handling hot oil. ©2018 Tyson Foods, Inc.

PERFORMANCE: Approximate weight of 100% whole grain flour is 11.25 oz (318g). ©2018 Tyson Foods, Inc.

COMPOSITION: APPROXIMATELY 100% WHOLE GRAIN FLOUR, ENRICHED WITH NIACIN, THIAMINE, RIBOFLAVIN, AND VITAMIN B6. ©2018 Tyson Foods, Inc.

LEFT TO RIGHT: 100% WHOLE GRAIN FLOUR, ENRICHED WITH NIACIN, THIAMINE, RIBOFLAVIN, AND VITAMIN B6. ©2018 Tyson Foods, Inc.

070304
 10703040928

Nutrition Facts
 Amount per serving
 Serving size 1 Piece (50g)

Calories	240
Total Fat 15g	30%
Total Crust 15g	30%
Total Protein 15g	30%
Total Crust Protein 15g	30%
Total Fat 15g	30%
Total Crust 15g	30%
Total Protein 15g	30%
Total Crust Protein 15g	30%

070304
 10703040928



FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
GOLDEN CRISPY
CHICKEN PATTIE FRITTERS-CN



030 23760 05869 5



Tyson Product Formulation Statement

Product Name: Fully Cooked Popcorn Chicken, Chicken Breast Chunk Fritters with Rib Meat Code No: 10144146910
 Manufacturer: Tyson Foods, INC Case/Pack/Count/Portion/Size: 12 LB / 1 (4.43 oz.) Portion

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

	Description of Food Buying Guide	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield	Creditable Amount *
Chicken	BONELESS CHICKEN W/SKIN IN NATURAL PROPORTION	2.86	X	0.70	2.00200000
Total					2.00200000

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield information

Total weight (per portion) of product as purchased 4.43 oz.

Total creditable amount of product (per portion) 2.00 oz.

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

I certify that the above information is true and correct and that a 4.43 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Caroline Carter, RDN, LD

Signature

Nutrition Specialist

Title

Caroline Carter, RDN, LD

Printed Name

8/19/2020

Date

(479)290-4547

Phone Number

Tyson Foods, Inc. complies with all federal labeling and ingredient identification regulations and has prepared this statement to the best of its ability and knowledge in light of the regulations in effect as of the date this form was executed.

Products and ingredients do change. The user should always review Product Formulation Statements (PFS) for currency and request updated PFS as needed.



Tyson Product Formulation Statement

Product Name: Fully Cooked Popcorn Chicken, Chicken Breast Chunk Fritters with Rib Meat Code No: 10144146910
 Manufacturer: Tyson Foods, INC Case/Pack/Count/Portion/Size: 12 LB / 1 (4.43 oz.) Portion

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

	Description of Food Buying Guide	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield	Creditable Amount *
Chicken	BONELESS CHICKEN W/SKIN IN NATURAL PROPORTION	2.86	X	0.70	2.00200000
Total					2.00200000

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information

Total weight (per portion) of product as purchased 4.43 oz.

Total creditable amount of product (per portion) 2.00 oz.

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

I certify that the above information is true and correct and that a 4.43 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Caroline Carter, RDN, LD

Signature

Nutrition Specialist

Title

Caroline Carter, RDN, LD

Printed Name

8/19/2020

Date

(479)290-4547

Phone Number

Tyson Foods, Inc. complies with all federal labeling and ingredient identification regulations and has prepared this statement to the best of its ability and knowledge in light of the regulations in effect as of the date this form was executed.

Products and ingredients do change. The user should always review Product Formulation Statements (PFS) for currency and request updated PFS as needed.

Date: 07-22-2022



GTIN CODE: 00023700040091
 LEGACY PRODUCT CODE: 005778-0928
 PRODUCT CODE: 10057780928

Tyson® NAE, Fully Cooked, Whole Grain Breaded Golden Crispy Chicken Patties, 1.6 oz.

Storage Method Cook Method
Frozen **BAKE**
Convection

- Made from chickens raised with No Antibiotics Ever
- Made with No Artificial Colors, Flavors or Preservatives
- Consistent piece sizes to meet CN portioning
- Great whole grain breading profile that kids love
- One 1.60 oz. fully cooked whole grain breaded chicken patty provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 0.25 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103

Serving suggestions

Serve for breakfast on a biscuit or croissant.

Storage

SHELF LIFE
 270 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM
 0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM
 0 °F
STORAGE METHOD
 Frozen

Preparation

BAKE:
 Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 10-12 minutes at 400°F from frozen.
CONVECTION:
 Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 6-8 minutes at 375°F from frozen.

Packaging information

MASTER CASE	
CUBE	1.4388
GROSS WEIGHT	21.5765 lbs
HEIGHT	11.25
LENGTH	17
NET WEIGHT	20
WIDTH	13
PALLET	
HI	6
TI	8

More about this item

Keep hungry kids happy with Tyson® Breaded Chicken Patties. Made with no artificial ingredients and chickens raised with no antibiotics ever, this commodity eligible product will extend your dollars further and provide you with a delicious breakfast menu option.

Ingredients

Chicken, water, whole wheat flour, textured soy protein concentrate, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), soy protein concentrate, contains 2% or less of the following: dextrose, dried garlic, dried onion, dried yeast, maltodextrin, natural flavor, paprika extract (color), salt, sodium phosphates, spice extractive, spices (including celery seed), sugar, torula yeast, turmeric extract (color), wheat gluten, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS

Soy, Wheat

Nutritional information

NUTRITION

NUTRITION FACTS

About 100 Servings Per Container

Serving Size 90g

Amount Per Serving

Calories

190

Daily Value % *

Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 4g	
Monounsaturated Fat 3g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 430mg	19%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	28%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 42 mg	4%
Iron 2 mg	10%
Potassium 370 mg	8%

CN LABEL NUMBERS

NHL 099292

CN STATEMENT

One 1.60 oz. fully cooked whole grain golden crispy breaded chicken patty provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 0.25 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com

Need help? Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.



Tyson Product Formulation Statement

Product Name: Uncooked Battered Chicken Breast Nuggets Code No: 10383870928
 Manufacturer: Tyson Foods, INC Case/Pack/Count/Portion/Size: 10 LB / 215-235 / 8 (0.71 oz.) Piece

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

	Description of Food Buying Guide	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield	Creditable Amount *
Chicken	BONELESS CHICKEN W/SKIN IN NATURAL PROPORTION	0.3968253	X	0.70	0.27777771
Total					0.27777771

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information

Total weight (per portion) of product as purchased 5.68 oz.

Total creditable amount of product (per portion) 2.00 oz.

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

I certify that the above information is true and correct and that a 5.68 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Caroline Carter, RDN, LD

Registered Dietitian Nutritionist

Signature

Title

Caroline Carter, RDN, LD

7/28/2023

childnutrition@tyson.com / (479)290-4547

Printed Name

Date

Email / Phone Number

Tyson Foods, Inc. complies with all federal labeling and ingredient identification regulations and has prepared this statement to the best of its ability and knowledge in light of the regulations in effect as of the date this form was executed.

Products and ingredients do change. The user should always review Product Formulation Statements (PFS) for currency and request updated PFS as needed.



Product Information

UNCOOKED TEMPURA BATTERED CHICKEN BREAST NUGGET FRITTERS

Nutrition Facts	
36 Servings Per Container About	
Serving Size	8 Pieces (119g)
Amount Per Serving	
Calories	270
% Daily Value *	
Total Fat 18g	23%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 8g	
Monounsaturated Fat 6g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 620mg	27%
Total Carbohydrate 13g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	28%
Calcium 10mg	0%
Iron 0.7mg	4%
Potassium 220mg	4%
* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredient Statement

Boneless, skinless chicken breast with rib meat, water, seasoning [salt, flavors, maltodextrin, sugar, vegetable stock (carrot, onion, celery), garlic powder], salt, sodium phosphates. BATTERED WITH: Water, yellow corn flour, bleached wheat flour, modified corn starch, salt, spices, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate), dextrose, wheat starch, onion powder, extractives of turmeric, spice extractive. PREDUSTED WITH: Wheat flour, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate), salt, spices, calcium lactate. BATTERED WITH: Water, bleached wheat flour, yellow corn flour, salt, leavening (sodium aluminum phosphate, sodium bicarbonate), spice. Breading set in vegetable oil.

Allergen(s) - Known to Contain

Wheat

Equivalents

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	Old Tyson	038387-0928
SAP4MM	New Tyson	10383870928



Tyson Product Formulation Statement

Product Name: Fully Cooked & Breaded Chicken Patties Code No: 020489-6910
 Manufacturer: Tyson Foods, INC Case/Pack/Count/Portion/Size: 14.8 LB / 1 (2.6807 oz.) Piece

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

	Description of Food Buying Guide	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield	Creditable Amount *
Chicken	BONELESS CHICKEN W/SKIN IN NATURAL PROPORTION	1.6830478	X	0.70	1.17813346
Total					1.17813346

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information

Total weight (per portion) of product as purchased 2.68 oz.

Total creditable amount of product (per portion) 1.00 oz.

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

I certify that the above information is true and correct and that a 2.68 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 1.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Caroline Carter, RDN, LD

Signature

Nutrition Specialist

Title

Caroline Carter, RDN, LD

Printed Name

8/9/2019

Date

(479)290-4547

Phone Number

Tyson Foods, Inc. complies with all federal labeling and ingredient identification regulations and has prepared this statement to the best of its ability and knowledge in light of the regulations in effect as of the date this form was executed.

Products and ingredients do change. The user should always review Product Formulation Statements (PFS) for currency and request updated PFS as needed.



Product Information

FC BREADED CHICKEN PATTIES

Nutrition Facts	
Serving Size: 1 PIECE (76g)	
Servings Per Container: About 22	
Amount Per Serving	
Calories 200	Calories from Fat 120
% Daily Value *	
Total Fat 13g	20%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 4.5g	
Monounsaturated Fat 5g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 400mg	17%
Total Carbohydrate 10g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 9g	18%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	2%
* Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.	

Ingredient Statement

Chicken, water, wheat flour contains 2% or less of the following: brown sugar, corn starch, dried garlic, dried onion, dried yeast, extractives of paprika, natural flavor, oat fiber, potato starch, salt, spices, wheat starch, white whole wheat flour, yellow corn flour. Breading set in vegetable oil.

Allergens

Wheat

Equivalents

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	Old Tyson	020489-6910
SAP4MM	New Tyson	10204896910



Tyson Product Formulation Statement

Product Name: FC, Crispy Chicken Strips, Chicken Breast Strip Fritters w/ Rib Meat Code No: 10290666910
 Manufacturer: Tyson Foods, INC Case/Pack/Count/Portion/Size: 10 LB / 1 (4.30 oz.) Portion

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

	Description of Food Buying Guide	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield	Creditable Amount *
Chicken	BONELESS CHICKEN W/SKIN IN NATURAL PROPORTION	2.86	X	0.70	2.00200000
Total					2.00200000

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information

Total weight (per portion) of product as purchased 4.30 oz.

Total creditable amount of product (per portion) 2.00 oz.

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

I certify that the above information is true and correct and that a 4.30 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Nutrition Specialist

Signature

Title

Tammy Roughton

8/5/2020

(479)290-4941

Printed Name

Date

Phone Number

Tyson Foods, Inc. complies with all federal labeling and ingredient identification regulations and has prepared this statement to the best of its ability and knowledge in light of the regulations in effect as of the date this form was executed.

Products and ingredients do change. The user should always review Product Formulation Statements (PFS) for currency and request updated PFS as needed.



Product Information

FC BREADED CHICKEN CRISPY STRIP CNQ NP

Nutrition Facts	
13 Servings Per Container About	
Serving Size	3 OZ. (84g)
Amount Per Serving	
Calories	210
% Daily Value *	
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 6g	
Monounsaturated Fat 2g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 500mg	22%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 13g	26%
Calcium 0mg	0%
Iron 1mg	4%
Potassium 330mg	8%
* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredient Statement

Boneless, skinless chicken breast with rib meat, wheat flour, water, contains 2% or less of the following: cocoa powder (color), dried garlic, dried onion, leavening (cream of tartar, baking soda), paprika and annatto extracts, rice flour, rice starch, salt, soybean oil, tapioca starch, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

Allergens

Wheat

Equivalents

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	Old Tyson	029066-6910
SAP4MM	New Tyson	10290666910



Tyson Product Formulation Statement

Product Name: FC Crispy CKN Strips, CKN BST Strip Fritters with Rib Meat Code No: 10000052315
 Manufacturer: Tyson Foods, INC Case/Pack/Count/Portion/Size: 24.5 LB / 1 (4.82 oz.) Portion

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

	Description of Food Buying Guide	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield	Creditable Amount *
Chicken	BONELESS CHICKEN W/SKIN IN NATURAL PROPORTION	2.86		0.70	2.00200000
Total					2.00200000

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information

Total weight (per portion) of product as purchased 4.82 oz.

Total creditable amount of product (per portion) 2.00 oz.

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

I certify that the above information is true and correct and that a 4.82 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Nutrition Specialist

Signature

Title

Tammy Roughton

11/15/2022 childnutrition@tyson.com / (479)290-4941

Printed Name

Date

Email / Phone Number

Tyson Foods, Inc. complies with all federal labeling and ingredient identification regulations and has prepared this statement to the best of its ability and knowledge in light of the regulations in effect as of the date this form was executed.

Products and ingredients do change. The user should always review Product Formulation Statements (PFS) for currency and request updated PFS as needed.



Product Information

FC BREADED CHICKEN CRISPY STRIP NP

Nutrition Facts	
19 Servings Per Container About	
Serving Size	3 OZ. (84g)
Amount Per Serving	
Calories	210
% Daily Value *	
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 6g	
Monounsaturated Fat 2g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 500mg	22%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 13g	26%
Calcium 0mg	0%
Iron 1mg	4%
Potassium 330mg	8%
* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredient Statement

Boneless, skinless chicken breast with rib meat, wheat flour, water, contains 2% or less of the following: cocoa powder (color), dried garlic, dried onion, leavening (cream of tartar, baking soda), paprika and annatto extracts, rice flour, rice starch, salt, soybean oil, tapioca starch, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

Allergen(s) - Known to Contain

Wheat

Equivalents

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	Old Tyson	052315-6928
SAP4MM	New Tyson	10000052315



Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Golden Crispy Popcorn Chicken Bites® Chicken Chunks CN, 0.28 oz.

PRODUCT CODE: 10703680928 GTIN CODE: 00023700033864



Storage Method

Frozen

Cook Method

Bake

Convection

- Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives
- Available for commodity reprocessing (USDA 100103)
- Utilizes white and dark meat to keep commodity bounds in balance and is also available for Independent Drawdown
- Consistent piece sizes for easy CN portioning and cost control
- Great Golden Crispy breading profile that is Kid Tested, Kid Approved!
- Twelve 0.28 oz. fully cooked whole grain golden crispy popcorn chicken provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Menu Pattern Requirements

Ingredients

Chicken, water, textured soy protein concentrate, isolated soy protein with less than 2% fat, salt, seasoning, brown sugar, onion powder, salt, yeast extract, canola oil, carrot powder, garlic powder, citric acid, spice, vegetable stock (onion, celery, carrot, natural flavor), sodium phosphates.
BREADED WITH: Whole wheat flour, enriched wheat flour, wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid, water, salt, wheat gluten, sugar, dried onion, dried garlic, torula yeast, dextrose, spice, dried yeast, paprika extract, food coloring, natural flavors. Breading set in vegetable oil.

Allergens



12 x 156 = 1872 CT

3.36 OZ SERVING, About 156 Servings Per Container

An amount Per Serving

Calories 250

	Daily Value % *
Total Fat 15g	19%
Sodium 2.5g	13%
Total Crap 0g	
Total Protein 7g	
Total Fat 4.5g	
Cholesterol 25mg	8%
Fiber 380mg	17%
Total Crap 16g	6%
Total Fat 3g	11%
Total Protein 1g	0%
Includes 1g Added Sugars	2%

Serving suggestions

Serve with dipping sauce.

Storage

SHELF LIFE	STORAGE	TEMP MAX	TEMP MIN
270 Days	Frozen	0°F	0°F

Preparation

Bake

Approx. 9-10 min. adjust accordingly. Conventional Oven 8-10 minutes at 400°F from frozen.

Convection

Approx. 6-8 min. adjust accordingly. Convection Oven 6-8 minutes at 375°F from frozen.

Packaging information

MASTER CASE

Gross Weight	35.2627 lbs
Net Weight	32.79 lbs
Cube	1.7796 m ³
Length	23.5 in
Height	8.375 in
Width	15.625 in

PALLET

T1	5
H1	8

More about this item

Keep hungry kids happy with Tyson® Breaded Golden Crispy Popcorn Chicken. Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives, this commodity eligible product will extend your dollars further and provide you with a delicious lunch menu option.



GTIN CODE: 00023700039897
 LEGACY PRODUCT CODE: 002940-0928
 PRODUCT CODE: 10029400928

Tyson® NAE, Fully Cooked, Whole Grain Breaded Homestyle Popcorn Chicken, 0.257 oz.

- Made from chickens raised with No Antibiotics Ever
- Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- Utilizes white and dark meat to keep commodity pounds in balance and is also available for Independent Drawdown
- Consistent piece sizes for easy CN portioning and cost control
- Great Homestyle breading profile that kids love
- Each 3.85 oz. portion (by weight) of fully cooked, whole grain, home-style popcorn chicken pattie fritters provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Ingredients

Preparation

Packaging information

CONVECTION:
 Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 5-6 minutes at 375°F from frozen.
DEEP FRY:
 Appliances vary, adjust accordingly. Deep Fry 1-2 minutes at 350°F from frozen.

MASTER CASE	
CUBE	1,4388
GROSS WEIGHT	31,55655 lbs
HEIGHT	11.25
LENGTH	17
NET WEIGHT	30
WIDTH	13
PALLET	
HI	6
TI	8

Nutritional information

Storage

SHELF LIFE:	270 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:	0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:	0 °F
STORAGE METHOD:	Frozen

NUTRITION	
NUTRITION FACTS	
About 154 Servings Per Container	
Serving Size 87g	
Amount Per Serving	
Calories 230	
Daily Value % *	
Total Fat 14g	18%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 6g	
Monounsaturated Fat 4.5g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 12g	24%
Vitamin A	0%
Vitamin C 0 mg	0%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 12 mg	0%
Iron 1 mg	8%
Potassium 340 mg	8%
CN LABEL NUMBERS	
NHL 099422	
CN STATEMENT	
Each 3.85 oz. portion (by weight) of fully cooked, whole grain popcorn chicken pattie fritters provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.	
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Phosphorus	15g	30%
...	0.1mcg	0%
...	40 mg	2%
...	21 mg	10%
...	290 mg	6%

Twelve (12) oz. fully cooked whole grain golden crispy popcorn chicken, chicken patties or
 provide 2.00 oz. equivalent meat, meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child
 Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily
 diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Good Nutrition Statement is
 available for this item, please contact the Tyson Foods Food Service Customer Relations Team at 1
 800 248 9766. Or email CustomerRelations@TysonFoods.com.



© 2019 Tyson Foods, Inc. All rights reserved. Tyson Foods, Inc. is an Equal Opportunity Employer. Tyson Foods, Inc. is a proud member of the United Negro College Fund.



Tyson Product Specification
 Product-Brand: 70368-0928
 Brand: TYSON

Status - Official
 Version 56
 Customer View

Official Date 7/25/2023
 Issue Date 7/19/2023
 Page 1

Customer View

Spec Name: FC, Whole Grain Golden Crispy Popcorn Chicken
SAP Short Name: TYS CN FC WG CSPY PPN CKN 32.79 LB

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	SAP Material Master	070368-0928
SAP4MM	SAP S4 Material Master	10703680928

Label Claims

Whole Grain, Kid Tested Kid Approved, No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives

GTINs

Source	GTIN UOM	GTIN	Quantity
TU	CS	00023700033864	1

Description

Fully Cooked, Whole Grain Golden Crispy Popcorn Chicken, Chicken Pattie Fritters.

Ingredient Statement

Chicken, water, textured soy protein concentrate, isolated soy protein with less than 2% lecithin, seasoning [brown sugar, onion powder, salt, yeast extract, canola oil, carrot powder, garlic powder, citric acid, spice, vegetable stock (onion, celery, carrot), natural flavor], sodium phosphates. **BREADED WITH:** Whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, salt, wheat gluten, sugar, dried onion, dried garlic, torula yeast, dextrose, spice, dried yeast, paprika extract (color), turmeric extract (color). Breading set in vegetable oil.

Child Nutrition Statement:

Twelve 0.28 oz. fully cooked whole grain golden crispy popcorn chicken, chicken pattie fritters provide 2.00 oz. equivalent meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Compliance

ALLERGENS: Soy, Wheat

Country of Origin Labeling

000 - NOT APPLICABLE

Method of Packaging

- Product is packed into a poly bag and bag is heat sealed. Four (4) bags (of approximate weight) are placed into the master case.
- The master case is weighed, sealed, labeled, date coded and palletized.

Packaging Materials

Master

PM 99321852 PM#99321852 A VERSION OF 9967 46901 W O T-TABS

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAP4MM	SAP S4 Material Master	99321852
SAPMM	SAP Material Master	99321852

Quantity: 1 ea

Color: Kraft

Outside Depth: 8.375 in

Tare Weight: 1078 g

Outside Length: 23.5 in

Cube: 1.7796 cf

Net Tare Weight: 1078 g

Outside Width: 15.625 in

Alternate for Packaging Material 99321852
 PM 99009967 PM#9967 T TAB B VERSION OF 12247



Tyson Product Specification
 Product-Brand: 70368-0928
 Brand: TYSON

Status: Official
 Version 56
 Customer View

Official Date 7/25/2023
 Issue Date 7/19/2023
 Page 2

Quantity: 1 ea
 Color: Kraft
 Inside Depth: 7.75 in
 Outside Depth: 8.375 in

Tare Weight: 1100.2 g
 Inside Length: 23.1875 in
 Outside Length: 23.5 in
 Cube: 1.78 cf

Net Tare Weight: 1100.2 g
 Inside Width: 15.3125 in
 Outside Width: 15.625 in

PM 99323090 PM#99323090 TYSON NON-T-TAB VERSION OF 12247

Quantity: 1 ea
 Outside Length: 23.5 in
 Cube: 1.78 cf

Tare Weight: 1090 g
 Outside Width: 15.625 in

Net Tare Weight: 1090 g
 Outside Depth: 8.375 in

PM 99046901 PM#46901 A VERSION of 9967

Quantity: 1 ea
 Color: Kraft
 Inside Depth: 7.75 in
 Outside Depth: 8.375 in

Tare Weight: 1100.3 g
 Inside Length: 23.1875 in
 Outside Length: 23.5 in
 Cube: 1.78 cf

Net Tare Weight: 1100.3 g
 Inside Width: 15.3125 in
 Outside Width: 15.625 in

Inner

PM 99021700 PM# 21700 FILM,SWS,28"WW,2.75MIL,mLLDPE,Non-Printed,Non-Barrier,Clear

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	SAP Matenal Master	99021700
SAP4MM	SAP S4 Material Master	99021700

Quantity: 4 imp
 Color: Clear

Tare Weight: 454 g
 Web Width: 28 in

Net Tare Weight: 1816 g
 Gauge: 0.00275 in

Alternate for Packaging Material 99021700

PM 99324933 PM#99324933 8165044 FLM PLY CLR 21.75"WW 2.5MIL

Quantity: 4 imp

Tare Weight: 9.98 g

Net Tare Weight: 39.92 g

PM 99021699 FILM,SWS,25.5"WW,2.5MIL,mLLDPE,Non-Printed,Non-Barrier,Clear

Quantity: 4 imp

Tare Weight: 11.58 g

Net Tare Weight: 46.32 g

Color: Clear

Web Width: 25.5 in

Gauge: 0.0025 in

PM 99028511 FILM,SWS,25.5"WW,2MIL,mLLDPE,Non-Printed,Non-Barrier,Clear

Quantity: 4 imp

Tare Weight: 9.26 g

Net Tare Weight: 37.04 g

Color: Clear

Web Width: 25.5 in

Gauge: 0.002 in

PM 99039024 PM#39024 FILM,SWS,30"WW,2.75MIL,mLLDPE,Non-Printed,Non-Barrier,Clear

Quantity: 4 imp

Tare Weight: 14.9275 g

Net Tare Weight: 59.71 g

Color: Clear

Web Width: 30 in

Gauge: 0.00275 in

Label

LL 11082775 4x12.375 TYS SMALL LOGO SLAP 1000 RL

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	SAP Material Master	11082775
SAP4MM	SAP S4 Material Master	11082775

Quantity: 1 ea

Tare Weight: 1 µgq

Net Tare Weight: 1 µgq

Alternate for Packaging Material 11082775

LL 11086272 4x12.375 TYS SMALL LOGO SLAP 500 roll



Tyson Product Specification
 Product-Brand: 70368-0928
 Brand: TYSON

Status - Official
 Version 56
 Customer View

Official Date 7/25/2023
 Issue Date 7/19/2023
 Page 3

Quantity: 1 ea

Tare Weight: 1 µgq

Net Tare Weight: 1 µgq

LL 11739003 TYS CN FC WG CSPY PPN CKN (070368-0928 MC Plant Printed NHL)

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAP4MM	SAP S4 Material Master	11739003
SAPMM	SAP Material Master	11739003

Quantity: 1 ea

Tare Weight: 1 µgq

Net Tare Weight: 1 µgq

CN Number: 100468

Plant: New Holland

LL 11739004 TYS CN FC WG CSPY PPN CKN (070368-0928 MC Plant Printed WFS)

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAP4MM	SAP S4 Material Master	11739004
SAPMM	SAP Material Master	11739004

Quantity: 1 ea

Tare Weight: 1 µgq

Net Tare Weight: 1 µgq

CN Number: 100467

Plant: Wilkesboro Food Service

LL 11739018 TYS CN FC WG CSPY PPN CKN (070368-0928 MC Plant Printed GRC)

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAP4MM	SAP S4 Material Master	11739018
SAPMM	SAP Material Master	11739018

Quantity: 1 ea

Tare Weight: 1 µgq

Net Tare Weight: 1 µgq

CN Number: 100469

Plant: Gadsden

Weights

Inner - FC, Whole Grain Golden Crispy Popcorn Chicken (US)

Net Weight: 8.2 lb Tare Weight: Gross Weight:

Min Net Weight: Max Net Weight:

Inner - FC, Whole Grain Golden Crispy Popcorn Chicken (Metric)

Net Weight: 3.7195 kg Tare Weight: Gross Weight:

Min Net Weight: Max Net Weight:

Master Case (US)

Net Weight: 32.79 lb Tare Weight: 2.427 lb Gross Weight: 35.2627 lb

Min Net Weight: Max Net Weight:

Master Case (Metric)

Net Weight: 14.8735 kg Tare Weight: 1.1216 kg Gross Weight: 15.9952 kg

Min Net Weight: Max Net Weight:

Note: Tare weights are a guide, each plant should determine its own tares.

Weight Indicator: StandardWeight

Pallet Arrangement

Cases per Pallet: 40 Cases per Tier (TI): 5 Tiers per Pallet (HI): 8

Note: Follow Pallet Pattern image for pallet arrangement. If no pallet pattern image exists, all boxes shall be column stacked (corner to corner) on the bottom 3 layers of the pallet and cross-stacked (interlocked) on the remaining layers. This does not apply to pallets being stacked with divider slats for blast freezing or pallets with a column stack designed for all tiers.



Tyson Product Specification
 Product-Brand: 70368-0928
 Brand: TYSON

Status - Official
 Version 56
 Customer View

Official Date 7/25/2023
 Issue Date 7/19/2023
 Page 4

PPD (Pallet)

Pallet Spec: Blue CHEP Pallet 48 x 40 x 5.56 - 68 lbs - 248lbs
 Double Stack: No

Storage Requirements

Storage Method: Frozen Shelf Life: 270 DAY
 Minimum Storage Temperature: N/A Maximum Storage Temperature: 0 °F

Code Date Format

Code Date
 Advanced Date Code (Weeks) 0
 Maximum Shelf Life Extension 0 *** Not for Printing on Labels Packaging
 Minimum Remaining Shelf Life (Days) 90
 Ship By Days 180

Piece Count/Pack Information

	Exact	Type	Container Type	Comments
Piece Count	1860	Pieces	Case	Average

Nutrition Panel

Facts Panel 01 - Import Information
 FC WG GOLDEN CRISPY POPCORN CHICKEN FRITTERS CN NP

Nutrition Facts	
About 170 Servings Per Container	
Serving Size	11 PIECES (86g)
Amount Per Serving	
Calories	230
% Daily Value *	
Total Fat 13g	17%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 6g	
Monounsaturated Fat 4g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 350mg	15%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	28%
Vitamin D 0.1mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1.9mg	10%
Potassium 260mg	6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

EG Forrest

FOOD SERVICE DISTRIBUTORS



00023700027287

1981NHL3321

2720⁹₂₈

Fully Cooked, Dinosaur Shaped, Breaded Chicken Breast Pattie Chunks-CN With Rib Meat

INGREDIENTS: Chicken breast with rib meat, water, vegetable protein product (isolated soy protein, magnesium oxide, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, vitamin B12, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride, thiamine mononitrate, riboflavin), dried whole egg, seasoning (salt, onion powder, modified corn starch, natural flavor), sodium phosphates. **BREADED WITH:** Enriched unbleached wheat flour (enriched with niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, dextrose, iodized salt, yellow corn flour, modified corn starch, dried whey, soy flour, sugar, spices, partially hydrogenated soybean oil, caramel color, garlic powder, methylcellulose gum, oregano, paprika, spice extractive. Breading set in vegetable oil.

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.
Conventional Oven: 8-10 min. at 400°F from frozen.
Convection Oven: 6-8 min. at 375°F from frozen.

Five 0.70 oz. fully cooked breaded chicken breast pattie chunks with rib meat provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1 serving bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 01.87).

250 piece min.

KEEP FROZEN



(01) 00023700027287 (10) 1981NHL3321 (21) 00232753

LL# 01427098271

NET WT 10.93 LBS

**EG FORREST #
856310**

PLANT PRINTED
SLAP STOCK LL#11082775



**Kid Tested
Kid Approved**
KTKA

NO
ARTIFICIAL
COLORS OR FLAVORS
& NO PHOSPHATES

070368
0 9
2 8
10703680928

**DATA
MATRIX
BARCODE**



070368
0 9
2 8
10703680928

DATE CODE

**FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
GOLDEN CRISPY
POPCORN CHICKEN-CN
CHICKEN PATTIE FRITTERS**

**BARCODE
F.P.O.**

**BARCODE
F.P.O.**

DATE CODE

**FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
GOLDEN CRISPY
POPCORN CHICKEN-CN
CHICKEN PATTIE FRITTERS**

INGREDIENTS: Chicken, water, textured soy protein concentrate, modified soy protein with less than 2% water, dehydrated chicken, sugar, onion powder, salt, yeast extract, canola oil, carrot powder, garlic powder, citric acid, spices, vegetable stock (onion, celery, carrot), salt, yeast, malted barley, wheat flour (enriched with iron, niacin, riboflavin, thiamine mononitrate, folic acid), water, salt, wheat gluten, sugar, dried onion, dried garlic, total yeast, dextrose, spices, dried yeast, paprika extract (color), turmeric extract (color). **Breading set in vegetable oil.**

CONTAINS: SOY WHEAT.

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.
CONVECTION OVEN: 6 - 8 minutes at 375°F from frozen.
CONVENTIONAL OVEN: 8 - 10 minutes at 400°F from frozen.

KEEP FROZEN
DISTRIBUTED BY: TYSON FOODSERVICE, SPRINGDALE, AR 72762 U.S.A.
©2023 TYSON FOODS, INC. 889-23-6332

NET WT. 32.79 LBS.



Nutrition Facts
About 170 servings per container
Serving size 11 Pieces (86g)

Amount per serving		% Daily Value*	
Calories 230			
Total Fat 13g	17%	13%	
Saturated Fat 2.5g			
Trans Fat 0g			
Cholesterol 20mg	7%		
Sodium 350mg	15%		
Total Carbohydrate 14g	5%		
Dietary Fiber 3g	11%		
Total Sugars 1g			
Includes 0g Added Sugars	0%	28%	
Protein 14g			
Vit. D 0.1mcg	0%	Calcium 30mg	2%
Iron 1.9mg	10%	Potas. 260mg	6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

100468 VV 7/24/2028

STKLL#11082775



DATE CODE

NO
COUNTRY OF ORIGIN
& NO PRESERVATIVES

022178
10221780928

DATA
MATRIX
BARCODE



022178
10221780928

DATA
MATRIX
BARCODE

FULLY COOKED, WHOLE GRAIN, ICE GLAZED
BATTERED WHITE MEAT CHICKEN CHUNKS-CN
BATTERED CHUNK SHAPED WHITE MEAT CHICKEN PATTIE FRITTERS

INGREDIENTS: White meat chicken, water, solution soy protein, salt, seasoning (brown sugar, onion powder, salt, yeast extract, carmel oil, carrot powder, garlic powder, citric acid, spices, vegetable stock (onion, celery, carrot), natural flavor), sodium phosphates, BATTERED AND FRIED WITH: water, whole grain yellow corn flour, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), corn starch, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), spices (including celery seed), whole wheat flour, modified wheat starch, salt, garlic powder, onion powder, extractives of paprika and turmeric.
Breading set in vegetable oil.
CONTAINS: SOY, WHEAT.

Five 0.75 oz. fully cooked whole grain ice glazed battered white meat chicken chunks battered chunk
CN breaded white meat chicken patty frittes provides 2.09 oz. equivalent meal/meat alternate and 1.00 oz. CN
equivalent grams for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Box of 12.5 oz. and standard
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA, 10/22).

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.
CONVECTION OVEN: Heat chunks in single layer on foil lined tray for 7 to 10 minutes at 350°F.

KEEP FROZEN NET WT. 23.12 LBS.



LLH1738R14
DISTRIBUTED BY: TYSON SALES AND DISTRIBUTION, INC., SPRINGDALE, AR 72702 U.S.A.
©2021 TYSON FOODS, INC. 800-552-8322

Nutrition Facts

About 123 servings per container
Serving size: 4 Pieces (84g)

Amount per serving
Calories 220

	% Daily Value*
Total Fat 15g	15%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	42%
Sodium 350mg	15%
Total Carbohydrate 10g	4%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 0g	
Includes (m) Added Sugars	0%
Protein 12g	24%

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.
Vit. D 0.2mcg 2% - Calcium 10mg 0%
Iron 1mg 6% - Potas. 330mg 8%
The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2% of daily requirements for most nutrients.

DATE CODE

FULLY COOKED, WHOLE GRAIN, ICE GLAZED
BATTERED WHITE MEAT CHICKEN CHUNKS-CN
BATTERED CHUNK SHAPED WHITE MEAT CHICKEN PATTIE FRITTERS

BARCODE
F.P.O.

BARCODE
F.P.O.

SLAP STOCK LL#11082775



DATE CODE

**Popcorn Chicken Bites[®]
FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
POPCORN CHICKEN-CN
CHICKEN PATTIE FRITTERS**

INGREDIENTS: Chicken, water, whole wheat flour, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine, riboflavin, niacinamide, folic acid), egg white, soy protein, contains 2% or less of the following: brown sugar, carrots, oil, salt, xanthan gum, citric acid, corn starch, natural flavors, paprika, garlic powder, natural flavor, onion powder, black pepper, poultry fat, soybean oil, yeast extract. Freezing set in vegetable oil.
CONTAINS: SOY, WHEAT.

Each 3.85 oz. portion (by weight) of fully cooked, whole grain, popcorn chicken pattie (3/16" thick) provides 2.00 oz. equivalent meatless, alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child CN Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA, 12/22).

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.
CONVECTION OVEN: 5 - 6 minutes at 375°F from frozen.
DEEP FRY: 1 - 2 minutes at 350°F from frozen.

LL#11744290

DISTRIBUTED BY TYSON FOODSERVICE, SPRINGDALE, AR 72725 U.S.A.
©2024 TYSON FOODS, INC. 000-233-8332



NO
ARTIFICIAL FLAVORS AND PRESERVATIVES

Nutrition Facts
About 154 servings per container
Serving size 12 Pieces (87g)
Amount per serving

Calories 230	% Daily Value*
Total Fat 14g	13%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 0g	
Includes On Added Sugars	0%
Protein 12g	24%
Vit. D 0mcg	0%
Iron 1mg	8%
	Potas. 34mg 8%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. Based on a diet of 2,000 calories per day. For general nutrition advice.

DATA MATRIX BARCODE
09928
002940
10029400928



DATE CODE
002940
10029400928

DATA MATRIX BARCODE

**Popcorn Chicken Bites[®]
FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
POPCORN CHICKEN-CN
CHICKEN PATTIE FRITTERS**

BARGODE
F.P.O.

BARGODE
F.P.O.

KEEP FROZEN
NET WT. 30 LBS.

Plant Printed Label
SLAP STOCK LL#11082775



Kid Tested
KID Approved

NO ARTIFICIAL FLAVORS & NO PRESERVATIVES

070367
10703670928

DATA MATRIX BARCODE

070367
10703670928

DATA MATRIX BARCODE

FULLY COOKED, WHOLE GRAIN
GOLDEN CRISPY CHICKEN STICK FRITTERS-CN
STICK-SHAPED CHICKEN PATTIE FRITTERS

INGREDIENTS: Chicken, water, textured soy protein concentrate, isolated soy protein with less than 2% lard, seasoning (brown sugar, onion powder, salt, yeast extract, calcium chloride, citric acid, spices, vegetable stock (onion, celery, carrot), natural flavor), sodium phosphates, BREADED WITH: Whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, salt, wheat germ, sugar, dried onion, dried garlic, brewer's yeast, dextrose, spices, dried yeast, paprika extract (color), luscious extract (color). Brooding fed in vegetable oil.

CONTAINS: SOY, WHEAT.

Eight 0.43 oz. fully cooked whole grain golden crispy chicken stick, fritters, sticks, shaped chicken pattie fritters CN provides 2.00 oz. equivalent meat/minimal almonds and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Act (Public Law 105-335) Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA, 1999).

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.
CONVECTION OVEN: 6 - 8 minutes at 375°F from frozen.
CONVENTIONAL OVEN: 8 - 10 minutes at 400°F from frozen.

LL#11735881
DISTRIBUTED BY: TYSON SALES AND DISTRIBUTION, INC., SPRINGDALE, AR 71913 USA
©2023 TYSON FOODS, INC. 000-238-4822



Nutrition Facts
Amount per serving
About 16 servings per container
Serving size 7 Pieces (84g)

Calories	230
Total Fat 13g	17%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 340mg	13%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 13g	26%
Vit. D 0mg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1mg	10%
Potassium 27mg	6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used as the general rule. *Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

DATE CODE

FULLY COOKED, WHOLE GRAIN

GOLDEN CRISPY

CHICKEN STICK FRITTERS-CN
STICK-SHAPED CHICKEN PATTIE FRITTERS



BARCODE
F.P.O.

BARCODE
WHOLE CASE SALES

NET WT. 31.50 LBS.

KEEP FROZEN

**FULLY COOKED
WHOLE GRAIN BREADED
CHICKEN BREAD PATTIES
WITH RIB MEAT**

HEATING INSTRUCTIONS: For best results heat according to times given below from frozen. It is not recommended to heat from thawed since equipment may vary, heating times may require adjustment.
 Deep Fryer: 360°F., for 2:30 - 2:45 minutes.
 Convection Oven: 360°F., for 10 - 12 minutes.
 Conventional Oven: 360°F., for 24 - 30 minutes.



3 06673 56042387

098134
 One 3.45oz. fully cooked whole grain breaded chicken breast patty with rib meat provides 2,000g equivalent mealtime alternate and 1.80oz. equivalent grain for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 04/10).

REORDER #
7123405
 2 / 5.175LB.



KEEP FROZEN
 AT 0°F OR BELOW

NET WT. 10.35 LB. (4.69kg)

Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets. Your daily values may vary depending on your individual diet.

Calories	230	% Daily Value*
Total Fat	12g	19%
Saturated Fat	2.5g	13%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	45mg	14%
Sodium	420mg	17%
Total Carbohydrate	12g	4%
Dietary Fiber	2g	7%
Sugars	1g	
Protein	19g	
Vitamin A	2%	
Vitamin C	2%	
Calcium	2%	
Iron	10%	

Nutrition Facts
 Serving Size 1 patty (98g)
 Servings Per Container About 48
 Amount Per Serving
 Calories 230
 Calories from Fat 110
 Total Fat 12g
 Saturated Fat 2.5g
 Trans Fat 0g
 Cholesterol 45mg
 Sodium 420mg
 Total Carbohydrate 12g
 Dietary Fiber 2g
 Sugars 1g
 Protein 19g
 Vitamin A 2%
 Vitamin C 2%
 Calcium 2%
 Iron 10%

INGREDIENTS: Chicken breast meat with rib meat, whole wheat flour, water, isolated soy protein, contains 2% or less of granulated sugar, salt, chicken flavor (chicken broth, flavor, salt), modified tapioca starch, onion powder, potassium phosphates, sugar, garlic powder, wheat gluten, natural flavor, yeast extract, paprika extract, dried yeast, dried garlic, dried onion, spice, maltodextrin, turmeric extract, torula yeast, citric acid, celery powder, annatto or carrot powder, spices.

CONTAINS: WHEAT, SOY